
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznanych nagród  za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), a także § 5 ust. 6 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr LIX-178/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 14062), zmienionej Uchwałą Nr LXI – 4/2023 z dnia 25 stycznia 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 1296),  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję jednorazowe nagrody pieniężne za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Informacja o wysokości przyznanych nagród o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 0344FF97-9C7E-4B73-AAE8-C0D3557690BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 149/2023 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

INFORMACJA O WYNIKACH 
w sprawie przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie Uchwały Nr LIX-178/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej Uchwałą Nr LXI – 
4/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r., przyznano 22 nagrody za osiągnięte wyniki sportowe na łączną kwotę 
20 000,00 zł. 

Id: 0344FF97-9C7E-4B73-AAE8-C0D3557690BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

